МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
(четырнадцатое заседание третьего созыва)

от 17 февраля 2016 года   № 115

	Информация о ходе реализации подпрограммы "Развитие начального, основного и среднего общего образования в Волосовском муниципальном районе" муниципальной программы "Современное образование Волосовского муниципального района Ленинградской области" в 2015 году.
.

Заслушав и обсудив информацию, предоставленную председателем Комитета образования администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, о ходе реализации подпрограммы "Развитие начального, основного и среднего общего образования в Волосовском муниципальном районе" муниципальной программы "Современное образование Волосовского муниципального района Ленинградской области"  за 2015 год, Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Информацию председателя Комитета образования администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области о ходе реализации подпрограммы "Развитие начального, основного и среднего общего образования в Волосовском муниципальном районе" муниципальной программы "Современное образование Волосовского муниципального района Ленинградской области" за 2015 год принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район                                          В.Г. Савенков